
регион општина училиште година ученик ментор

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ I Давид Корчовски Јованка Пешначка

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ I Евгенија Смаропулу Јованка Пешначка

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ I Елеонора Пармачка Јованка Пешначка

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ II Ефимија Буровска Натка Ременска

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ II Изабела Ковачовска Натка Ременска

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ II Љубица Шишовска Натка Ременска

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ III Катерина Бошнаковска Лилјана Јованова

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ II Ана Арсова Емилија Костадинова Тасева

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ II Мелани Пановска Емилија Костадинова Тасева

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ II Надица Јорданова Емилија Костадинова Тасева

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ IV Андреј Тодоров Елида Ангелова

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Вања Ѓеоргиевска Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Ефимија Димитковска Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Ивана Витанова Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Лука Стоименовски Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Марија Салтировска Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Сара Ангелова Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ II Андреа Димитровска Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Дамјан Маневски Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Ина Мишева Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Симона Ќурчиска Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III Теодора Тодоровска Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионМакедонска КаменицаСОУ „Миле Јаневски - Џингар“ II Елена Ангеловска Лилјана Андоновска Димитровска

Регион 1 - Источен регионМакедонска КаменицаСОУ „Миле Јаневски - Џингар“ II Елена Ристова Лилјана Андоновска Димитровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Ангела Ангеловска Сузана Митковска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Андреа Ганевска Сузана Митковска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Бисера Моневска Сузана Митковска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Вероника Лазаревска Сузана Митковска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Елена Николова Сузана Митковска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Ерика Зафировска Сузана Митковска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Катерина Младенова Сузана Митковска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Сара Апостолова Сузана Митковска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Сара Павиќевиќ Сузана Митковска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Јована Миланова Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Кристијан Горгиевски Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Невена Кимова Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ III Стефан Геров Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ II Мартин Донев Ристе Панев

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ III Андријана Тосева Јасмина Јованчева

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ III Димитрија Крстев Јасмина Јованчева

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ III Евдокија Маркова Јасмина Јованчева

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ III Кјара Ивановска Јасмина Јованчева

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ III Тијана Манасова Јасмина Јованчева

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ I Теона Јорданова Влатко Двојаковски

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ II Добрилка Ѓоргиева Влатко Двојаковски

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Андреа Кукушева Кети Додева-Трајчева

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Даниел Христов Кети Додева-Трајчева

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Ања Костова Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Бисера Манова Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Иван Костевски Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Марио Ванчоски Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Анабела Јанев Кети Додева-Трајчева

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Ангелина Уланска Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Ева Едровска Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Евелина Ристовска Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Мила Коцева Кети Додева-Трајчевс

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Никола Марков Емица Пилешкова



Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ I Бојан Маневски Македонка Цветкова

Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ I Јована Иванова Македонка Цветкова

Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ I Сара Арсова Македонка Цветкова

Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ III Мери Стаменовска Македонка Цветкова

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ I Димитар Стојановски Слаѓана Вучевска Петковска

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ II Ева Симонова Марјан Ѓорѓиевски

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ II Ивона Ангеловска Марјан Ѓорѓиевски

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ III Андреј Тасевски Марјан Ѓорѓиевски

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ III Горана Симонова Марјан Ѓорѓиевски

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ III Наум Стојановски Марјан Ѓорѓиевски

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ I Сергеј Стојановски Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ I Теа Јанковска Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ I Теодора Петрушевска Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ II Лаура Цветковска Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ II Матеа Трајковиќ Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ II Матеја Стојановиќ Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Анастасија Атанасовска Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ IV Анамарија Митковска Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ IV Теодора Вељановска Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Ива Додевска Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Матеј Каранфилов Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Павел Владевски Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Андреј Стојановски Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Ања Петковска Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Бисера Спасовска Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Јана Петковска Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Јован Денковски Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Јована Лазаревска Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Лука Ѓурковски Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Марија Митевска Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Мелани Максимовска Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Миа Салтировска Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Нина Петковиќ Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Сара Лефтерова Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Симона Додевска Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Анастасија Атанасова Весна Смиљковиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Лука Крстевски Весна Смиљковиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Матеј Димиќ Весна Смиљковиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Тодора Арсовска Весна Смиљковиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ IV Никола Марковски Весна Смиљковиќ

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Ангела Тодоровски Кирил Печалев

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Бојана Мајсторовска Кирил Печалев

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Лина Чашитовска Кирил Печалев

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Олег Трајковски Кирил Печалев

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Лука Талев Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Елена Талевска Кирил Печалев

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Теодора Јовчевска Кирил Печалев

Регион 3 - ПелагонијаБитола ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ III Нина Стефановска Bitola Анкица Деков

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ I Левче Ристевски Јасмина Дамчевска

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ II Анастасија Михајловска Валентина Ѓорѓиовска

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ II Јасмина Мијаковска Валентина Ѓорѓиовска

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ II Теона Трајковска Валентина Ѓорѓиовска

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ III Беркант Саитовски Валентина Ѓорѓиовска

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ III Борче Стојановски Валентина Ѓорѓиовска

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ IV Мери Пупунчевска Валентина Ѓорѓиовска



Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ I Вилијам Спиркоски Татјана Шабаноска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ I Даниел Главчев Татјана Шабаноска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ I Исидора Николоска Татјана Шабаноска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ I Јана Чергоска Татјана Шабаноска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ I Марија Томеска Татјана Шабаноска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ III Евгенија Неданоска Соња Николоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Антонио Велкоски Милка Трајкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Антонио Велкоски Милка Трајкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Елена Дамеска Милка Трајкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Ивана Атанасоска Милка Трајкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Ивана Итова Милка Трајкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Марија Митреска Милка Трајкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Мила Нанеска Милка Трајкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Теодора Конеска Милка Трајкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Марко Граороски Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Андреј Зојчески Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Давор Петрески Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Димитар Котески Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Дино Апостолоски Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Емилија Ангелеска Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Ивана Цветкоска Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Лука Георгиески Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Марија Трајкоска Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Михаел Матески Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Михаела Наумоска Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Никола Бонески Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III Филип Таневски Петкана Цветкоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ IV Софија Гешоска Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Виолета Павловска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Зорица Нечовска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Марта Арсовска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Мелина Филиповска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Хрситијан Георгиевски Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Анастасија Радевска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Александар Ламановски Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Ангела Котевска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Димитар Калески Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Јана Волчевска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Наумче Симонофски Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Сара Најдовска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Сара Џеповска Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Спаса Михали Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаБитола ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ III Емилија Тасевска Resen Анкица Деков

Регион 3 - ПелагонијаБитола ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ III Сара Луловска Resen Анкица Деков

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“I Лина Калиси Рената Мерсини

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Јелида Шабани Рената Мерсини

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“IV Нура Абази Теута Мифтари

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“IV Хамит Абдулаји Теута Мифтари

Регион 4 - ПологГостивар ПСУ „Јахја Кемал“ II Selda Kazimi Zamir Maksuti

Регион 4 - ПологГостивар ПСУ „Јахја Кемал“ II Ylleza Mustafi Zamir Maksuti

Регион 4 - ПологМаврово и РостушаСОУ „Маврово - Ростуше“ I Рахмина Куртовска Емилија Гавриловска

Регион 4 - ПологМаврово и РостушаСОУ „Маврово - Ростуше“ I Ресмина Елези Емилија Гавриловска

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ I Shkoza Muharemi Zamir Maksuti

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ II Diellza Hashimi Zamir Maksuti

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ II Rananur Aliji Zamir Maksuti

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ II Алејна Мулаи Замир Максути

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ II Илајда Адеми Замир Максути

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ III Enisa Sinani Zamir Maksuti

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ IV Rumeysa Selimi Zamir Maksuti

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ IV Арта Касами Замир Максути

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ IV Јона Асани Замир Максути

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ IV Салман Салмани Замир Максути



Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Александар Младеновски (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Ана Ниниќ (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Анастасија Велковска (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Ангела Цикарска (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Ангелина Џинова (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Андреј Каруловски (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Вук Вукотиќ (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Данило Ѓорѓиевски (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Драгана Николовска (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Јована Десподовска (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Ксенија Цветановска (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Лилјана Ваневска (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Матеј Тасевски (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Матеја Милчевска (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Моника Колева (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Сара Максимовска (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Сара Митевска (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Стефани Митровска (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Теодора Јовановска (I) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Ангела Јанкова (II) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Антонела Симеоновска (II) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Горјана Димова (II) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Деспина Иванова (II) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Ивана Јанаќијовска (II) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Изет Рамиќевиќ (II) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Ина Тодевска (II) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Ќазим Мемедовски Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Климентина Јованова (II) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Марко Киранџиски (II) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Сара Јанковиќ (II) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ III Стефанија Митревска (II) Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ IV Тања Трајановска Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“I Аида Незири Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“I Иса Муслиу Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“I Сихана Незири Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Амар Акифи Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Анеса Јакупи Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Бесам Весели Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Енвер Ибраими Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Еринда Исмани Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Уна Хамзич Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Џунејд Алиу Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Алдин Абази Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Аниса Јакупи Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Ерен Реџеповски Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Есра Сулејман Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Ирем Мусли Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Лина Ахмети Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Рамадан Реџепи Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Ханун Сабит Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ I Ана Јакимовска Ленче Спасовиќ

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ I Стефанија Димишковска Ленче Спасовиќ

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Анастасија Мицова Ленче Спасовиќ

Регион 5 - Скопски регионЃорче Петров СУГС „Кочо Рацин“ I Матеј Ѓорѓиевски Моника Палоска

Регион 5 - Скопски регионЃорче Петров СУГС „Кочо Рацин“ I Сара Николовска Моника Палоска

Регион 5 - Скопски регионЃорче Петров СУГС „Кочо Рацин“ III Дамјан Петревски Моника Палоска

Регион 5 - Скопски регионЃорче Петров СУГС „Кочо Рацин“ III Филип Василевски Моника Палоска



Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Ариана Реџепи Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Ванчо Ѓорѓиев Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Деа Деспотовска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Јасемин Акбијик Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Леона Антонијевиќ Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Михаела Костовска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Стефан Милев Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Теона Ана Георгиевска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Ана Сандевска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Ања Спасевска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Ема Керлуку Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Илина Бошева Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Инослава Стаменковска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Ихсан Озгурлу Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Јована Начева Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Нане Наумоски Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Пенка Трајкова Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Хилалнур Алан Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Амр Абд Ел-Азиз Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Ана Блајер Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Ана Пановска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Арџент Бериша Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Бахадир Али Атли Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Веса Незири Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Матеј Гелев Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Мелек Пачаџи Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Никола Спировски Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Рон Јакупи Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Софија Гацовска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ IV Мила Димитровска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ IV Теодора Блажевска Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Ана Павловска Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Марјан Зафироски Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Теодор Гавриловски Ана Соколовска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Игор Цветковски Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Јана Арсова Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Катерина Богдановска Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Мате Мацановски Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Матеј Буцевски Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Матеј Лазаревски Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Миа Геровска Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Мила Начевска Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Мила Тасевска Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Нина Димитриоска Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Огнен Макалоски Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Џиа Мариа Богатиновска Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Барбара Стојковиќ Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Елена Андоновска Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Елена Трајковска Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Ема Митреска Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Ирена Миладиновска Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Калина Делимитова Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Мартин Стефановски Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ III Мила Игнатоска Ружица Момиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Лука Чарапиќ Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Невена Николовска Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Петар Муратовски Маргарита Ѓорѓиевска Динева



Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Ана Марија Китановска Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Анастасија Спасовска Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Ангела Јанева Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Антонина Миланова Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Ивана Митова Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Каја Бошковска Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Калина Диман Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Леонтина Михајловска Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Марко Хаџи Пулевски Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Никола Тодоровски Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Симеона Гроздановска Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Теодора Прокоповска Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ I Христина Николовска Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Јана Садикаријо Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Мона Ристова Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Сашо Мишев Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Стефанија Димковска Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Филип Ошавковски Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Хана Стефановска Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Изабела Трпковска Зоран Симовски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Кристина Китановска Зоран Симовски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ IV Анастасија Хаџисмилева Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ IV Бистра Атанасоска Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ IV Јована Јосифоски Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ IV Ненад Благоевски Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Амелија Дуганова Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Амелија Ончева Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Анастасија Аврамовска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Бианка Коцевска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Бодан Георгијевски Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Горјан Азманов Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Ева Марија Бизевска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Јана Патче Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Јана Руфческа Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Катја Петличковска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Меланија Петровска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Росана Гошева Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Симона Тодоровска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ана Марија Зафировска Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ана Стојкова Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ангела Миневска Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ангела Павловска Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Андреј Зафировиќ Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Андреј Пачемски Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Божин Руменов Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Горазд Темелковски Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Дариа Вановска Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Димитри Толев Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ева Квасина Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ева Стојановска Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ива Николовска Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Иво Тојтов Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Искра Дамјаноска Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Каја Гркова Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Катја Тодоровска Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Матеа Николоска Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Матеј Димитровски Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Мина Билал Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Наум Рисковски Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Неда Здравковска Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Стефан Брезовски Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Стефан Јакимовски Марина Звездакоска



Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Теодор Ѓуровски Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ана Димитровска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ана Миланоска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Анастасија Бановиќ Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Благој Лазаров Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Вероника Ѕунѕуровска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Дариа Солева Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ева Раденковиќ Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Елена Чавдар Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ема Богдановска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ема Гроздев Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Ивана Труфуновска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Јана Бундалеска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Јана Димкова Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Јане Моневски Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Калина Анѓелевска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Лора Бедњанец Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Љубен Илиевски Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Марија Милошевиќ Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Матеа Трајковска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Матеј Дамчевски Стомнар Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Мила Манчевска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Михаела Симуноска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Николај Јошев Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Петар Постолов Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Петар Тодоровски Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Сања Врбоска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Сергеј Пуриќ Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Симона Костадинова Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Софија Симоска Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Стефан Сивевски Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Стефан Чукалевски Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Тадеја Петковиќ Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Тијана Савичевиќ Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Филип Сивевски Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ IV Анастасија Дамњановска Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ IV Леа Георгиевска Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Екатерина Атанасова Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Ива Глобочки Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Леон Бојчевски Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Младен Божиновски Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Надица Китинова Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Павел Руфчески Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Сандра Боцевска Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Софија Мирческа Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Стефан Крстевски Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Талиа Харалампиев Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Андреа Шуманска Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Максим Стефановски Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Софија Стојкова Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Уна Цветковска Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Ема Китинова Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Марија Деркоска Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Никола Соколоски Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Сарах Абдулаху Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ III Стефанија Јовческа Нена Милковски



Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Албана Рамадани Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Еди Ќерими Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Ељиса Абдула Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Марко Иванов Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Моника Ивановска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Аниља Шурдхани Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Бајрам Реџеп Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Веса Изаири Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Владимир Коцевски Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Диана Таировска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Дони Костадинова Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ива Спасовска Елена Јакимовска Барџовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Јадранка Темелкова Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Марта Јанева Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Миа Атанасовска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Натали Кировска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ресуљ Миртезани Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Сара Миртезани Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Сашка Јакимовска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Тамара Лазаровска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Филип Бошнаковски Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ана Ѓонеска Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ангела Нацева Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Анеса Реџепи Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Аниса Камбери Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Анита Рамадани Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ардита Нуредини Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Бљеона Мусљиу Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Бојана Димова Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Борјан Ѓорѓиев Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Дариа Ефтимова Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Диелза Јунузи Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Драгана Танасковска Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ева Станојковска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ева Стоилковска Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Елена Муратовска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Елена Павловска Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Емира Крензи Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ендрит Куртиши Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ердуан Османи Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Зехра Идризи Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ива Милошевска Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Иван Самарџиоски Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Ивона Спировска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Исра Мустафа Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јана Антовска Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јован Зафиров Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јован Костадиновски Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Јован Петровски Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Калина Ангелов (II) Ана Соколовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Медине Арслановска Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Мељиса Ќаиљи Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Мила Мемов Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Мила Смилевска Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Моника Урошовска Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Никола Ќоќоровски (II) Ана Соколовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Петар Гроздановски Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Петар Николов Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Разије Ебипи Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Тамара Мишовска Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Фисник Мемети Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Хавуше Бакиу Мерван Бакиу



Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Хафса Незири Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Џемиље Ибраими Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Шаира Муриќ Елизабета Сарафимова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Аљиме Абдулаи Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Аниса Пљакај Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Бора Ељези Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Исра Суљејмани Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Раниа Саљи Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Субије Дураку Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ I Дафина Гилевска Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ II Инес Бајо Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ II Лена Стерјовска Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ II Марија Гугуческа Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ II Марко Георгиев Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ II Наум Бунтески Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Александар Китановски Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Анастасија Цветаноска Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Андреа Антевска Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Горазд Наневски Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Зоран Катунац Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Ива Костовска Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Марија Наскова Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Мила Трајановска Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Михаела Душанска Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Симон Бошковски Ивона Младенова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ I Алексеј Стојановиќ Елизабета Дадиќ Николоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Ана Стојкова Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Ања Цветковска Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Димитри Кочов Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Јана Цветковска Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Јована Јовевска Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Јована Симоновска Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Лука Павловски Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Миа Драгниќ Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Андреа Велјаноска Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Андреа Каревска Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Грегориј Љубенов Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Дамјан Козаров Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Елена Миленковска Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Ивана Јовановска Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Јана Нолева Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Корнелија Петковска Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Марија Николовска Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Марија Станчева Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Марко Крстевски Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Павел Спировски Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Христијан Таневски Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Калина Стефкова Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Марија Костовска Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ IV Мила Дамјановска Симона Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ IV Бојана Трајкова Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ IV Мирјана Чавдарова Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ I Илина Дончева Ангелина Занова

Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ I Ресуљ Миртезани Ангелина Занова

Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ III Ивана Коколанска Ангелина Занова

Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ III Надица Близнаковска Ангелина Занова



Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Верица Марковска Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Виолета Чугунцалиева Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Ѓорги Новаковски Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Афродита Ристова Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Билјана Јанчева Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Ѓорге Аблаков Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Даниел Милиќевиќ Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Јована Ѓореска Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Нада Ничевска Лилијана Адонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Петранка Ризова Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Верица Ризова Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Ефтим Стоев Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Илина Иванџикова Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Ирина Прошева Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Марија Кичукова Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Марко Линков Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Митко Брзанов Магдалена Ангелкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ IV Благоја Панов Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ IV Тања Маркова Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Викторија Спасова Славе Трајанов

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Катерина Крстева Славе Трајанов

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ II Матеа Димитриева Даниела Ѓоргиева

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ II Тијана Темелкова Даниела Ѓоргиева

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ III Деница Трајанова Славе Трајанов

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ IV Анастасија Георгиева Даниела Ѓоргиева

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ IV Анѓелина Јованова Даниела Ѓоргиева

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Александра Пертемова (II) Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Василија Ѓоргиева Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Васко Трајков (II) Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Елена Николова Марика Димова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Ива Стојановска(II) Марика Димова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Клаудија Пандева (II) Марика Димова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Лилјана Милковска (II) Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Луиза Манилова (II) Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Мила Кирова Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Павлинка Василева(II) Марика Димова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Сара Јованова (II) Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Стефанија Витанова (II) Нетка Димоска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Димитар Влахов“ III Христина Карадаковска(II) Марика Димова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Ана Спасова Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Ангела Јанкулова Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Ѓорги Тренчовски Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Магдалена Даниловска Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Митко Ефтимов Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Рајне Чиркова Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Томислав Кечев Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Џан Абдураман Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Данче Георгиева Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Драган Периќ Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Елена Јованова Елена Кирова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Елена Секулова Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Мите Илиев Василка Хаџи-Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ IV Верица Крстевска Василка Хаџи Котарова

Регион 7 - Југозападен регионКичево ОСУ „Мирко Милески“ I Ива Трпески Сузана Марковска

Регион 3 - ПелагонијаБитола ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ III Иван Кочоски Kichevo Анкица Деков



Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Петар Зиврев Славица Кичеец

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Филипа Мијалкова Екатерина Бојческа

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Димитар Ѓуроски Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Јана Талевска Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Јана Џамтоска Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Марија Зороска Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Митко Савев Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Сара Петкоска Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Софија Милеска Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Евгенија Илиевска Екатерина Бојческа

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Климентина Трпкоска Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Кристина Трајчевска Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Стојан Велкоски Екатерина Бојческа

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Теодора Јанева Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ I Мерве Шкурче Нимет Азири Идир

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ I Милица Кочовска Нимет Азири Игдир

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Alba Zendeli Нимет Азири Игдир

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Анастасија Василевска Нимет Азири Игдир

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Катерина Глигороска Нимет Азири Игдир

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Матеа Наумоска Нимет Азири Игдир

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Симона Мешкоска Нимет Азири Игдир

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Албан Бакали Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Алтин Шеху Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Борче Исакоски Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Дарио Транталовски Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Един Кадриоски Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Ивона Тасеска Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Мелда Сарач Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Методија Стојаноски Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ III Харун Каин Тамер Салко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ I Уранија Дуноска Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Добрила Наумоска Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Маја Малеска Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Марија Чочороска Нела Најдоска Василевска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ I Јана Филипова Нестор Јаулески

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ I Калина Чакареска Надица Кочоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ I Марија Мисоска Надица Кочоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ III Анастасија Тотовска Нестор Јаулески

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Андреј Божиновски Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Деспина Стојанова Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Елена Коцева Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Јана Пљокова Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Кристијан Мартинов Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Марија Костова Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Стефанија Кузманова Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ана Бошкова Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ане Најдовски Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Гордан Ќимов Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ема Неделкова Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Елена Хаџиева Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Наталија Малчева Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Филип Таневски Елизабета Николовска



Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Александра Калешова Рефика Селмановиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Ана - Марија Митева Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Андреја Нешов Рефика Селмановиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Давид Ристов Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Елена Наумова Рефика Селмановиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Емилија Трпкова Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III кристина Купекова Рефика Селмановиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Марија Нечева Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Марија Сарагиновска Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Мартина Јаневска Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Мартина Смилева Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Мила Мартинова Рефика Селмановиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Моника Петрушевска Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Сара Адамчевска Мимоза Јовиќ

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Ана Саздова Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Анастасија Ризинов Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Борјана Попова Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Верица Илиева Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Даниела Јовановска Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Елена Бошева Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Ива Костова Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Марија Попова Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Моника Филипова Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Тамара Милошевиќ Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Теодора Ефремова Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Вероника Атанаскова Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Весна Огненовиќ Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Димитар Стојановски Наталија Вчкова

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Јагода Димова Наталија Вчкова

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Македонка Настова Наталија Вчкова

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Марија Ванова Наталија Вчкова

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Марија Димитријова Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Марјан Атанасов Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Мартина Ѓоргиова Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Мери Ѓорѓиева Наталија Вчкова

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Александра Лазова Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Ана Лазароска Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Ана Мариа Димова Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Анастасија Ризова Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Викторија Несторовска Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Елена Илова Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Мила Стојанова Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Рафаела Бошева Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Цветанка Ристовска Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Љупчо Лалков Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Марија В’чкова Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Матеа Мукаетова Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Павле Ристов Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Стефанија Сарафимова Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Тодор Пењушков Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Ивана Илова Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Мила Димова Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Теона Јорданова Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Томе Ѓондев Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ I Анастасија Манчева Зорица Стојановска 

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ I Ивана Тимова Валентина Манчева

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ II Кирил Димитров Валентина Манчева

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ III Елена Јорданова Зорица Стојановска 


